
 WYDZIAŁ ELEKTRYCZNY  Rok  Rok akademicki  Semestr  

 Elektronika i telekomunikacja - drugiego stopnia  1  2017/18  1 - letni  

  
                      Specjalności: 

          Godziny: 

 

Telekomunikacja 

 

P
o
n
ie
d
z
ia
łe
k
 

1 8.15 - 9.00  

2 9.15 - 10.00  

3 10.15 - 11.00 Teoria informacji i kodowania - w.     zajęcia w I połowie semestru 

4 11.15 - 12.00 E.Świercz     WE-101 

5 12.15 - 13.00 Język angielski - ćw. Język rosyjski - ćw. 

6 13.15 - 14.00 M.Śleszyńska     CNK-II/3 B.Chaniewska     CNK-I/14 

7 14.15 - 15.00 Metody numeryczne - w.     B.Butryło     WE-029 

8 15.05 - 15.50 Niezawodność i diagnostyka - w.     zajęcia w II połowie semestru 

9 16.00 -16.45 WE-306     M.Garbaruk 

10 16.50 - 17.35  

11 17.40 - 18.25  

12 18.30 - 19.15  

13 19.20 - 20.05  

14 20.10 - 20.55  
    

W
to

re
k
 

1 8.15 - 9.00 Programowalne układy cyfrowe - w.     zajęcia w I połowie semestru 

2 9.15 - 10.00 Ł.Sajewski     WE-247 

3 10.15 - 11.00 Anteny i transmisja fal - w. 

4 11.15 - 12.00 K.Aniserowicz     WE-306 

5 12.15 - 13.00 Lasery i wzmacniacze optyczne - w. + p. 

6 13.15 - 14.00 A.Zając     WE-217 

7 14.15 - 15.00 Programowalne układy cyfrowe - l. 

8 15.05 - 15.50 Ł.Sajewski     WE-244 

9 16.00 -16.45 10x3h     zajęcia od 6 tygodnia semestru 

10 16.50 - 17.35  

11 17.40 - 18.25  

12 18.30 - 19.15  

13 19.20 - 20.05  

14 20.10 - 20.55  

    

Ś
ro
d
a

 

1 8.15 - 9.00  

2 9.15 - 10.00  

3 10.15 - 11.00  

4 11.15 - 12.00  

5 12.15 - 13.00  

6 13.15 - 14.00 Lasery i wzmacniacze optyczne  - l. 

7 14.15 - 15.00 M.Kochanowicz     CBD-13 

8 15.05 - 15.50 5x3h     zajęcia od 11 tygodnia semestru 

9 16.00 -16.45 Sieci i aplikacje TCP/IP - l. 

10 16.50 - 17.35 A.Nikołajew      WE-314 

11 17.40 - 18.25 10x3h     zajęcia od 3 tygodnia semestru 

12 18.30 - 19.15  

13 19.20 - 20.05  

14 20.10 - 20.55  

    

C
z
w

a
rt

e
k
 

1 8.15 - 9.00  

2 9.15 - 10.00  

3 10.15 - 11.00 Sieci i aplikacje TCP/IP - w.     zajęcia w I połowie semestru 

4 11.15 - 12.00 A.Zankiewicz     WE-306 

5 12.15 - 13.00 Teoria informacji i kodowania - p.s. 

6 13.15 - 14.00 E.Świercz     WE-101 

7 14.15 - 15.00 Technika światłowodowa i fotonika - w. 

8 15.05 - 15.50 M.Kochanowicz     WE-217 

9 16.00 -16.45 Metody optymalizacji - w. + p.s. 

10 16.50 - 17.35 N.Litwińczuk     WE-101 

11 17.40 - 18.25  

12 18.30 - 19.15  

13 19.20 - 20.05  

14 20.10 - 20.55  

    

P
ią
te
k
 

1 8.15 - 9.00 Metody numeryczne - p.s.     zajęcia rozpoczynają się w pierwszym tygodniu semestru 

2 9.15 - 10.00 B.Butryło     WE-110 

3 10.15 - 11.00 Technika światłowodowa i fotonika - l. 

4 11.15 - 12.00 M.Kochanowicz     CBD-13 

5 12.15 - 13.00 10x3h     zajęcia od 1 tygodnia semestru  od godz. 10.30 

6 13.15 - 14.00  

7 14.15 - 15.00  

8 15.05 - 15.50  

 


